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P R O T O K Ó Ł    

z  posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Promocji  

odbytego w dniu 5 maja 2011 roku 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przedstawienie porządku posiedzenia Komisji  

3. Przyjęcie protokołu  z ostatniego posiedzenia  Komisji. 

4. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sieroszewicach za 2010 rok. 

5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Sieroszewicach za 2010 rok, 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy w sprawach: 

a) ustalenia opłat za świadczenia  udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone 

przez Gminę  Sieroszewice, 

b) ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę  Sieroszewice, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu  Gminy Sieroszewice, 

d) nadania Statutu Sołectw 

 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad1) Otwarcia posiedzenia Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Pomocy Społecznej i 

Promocji  dokonał pan Stanisław Płomiński o godzinie 11:04. Powitał wszystkich członków 

komisji, pana Wójta, panią Skarbnik, pana dyrektora GOK i panią dyrektor GBP w 

Sieroszewicach. W posiedzeniu komisji uczestniczyło 9 członków, nieobecny był pan Dariusz 

Majewski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.    

Ad2) Pan Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia komisji, który został 

przyjęty jednogłośnie bez uwag.  

Ad3) Pan Henryk Jędroszka - wniósł zastrzeżenie do protokołu z ostatniego posiedzenia 

komisji, zakwestionował, że odnośnie jego wypowiedzi nie wszystko został ujęte w 

protokole. Komisja wnioskowała,  aby protokół przyjąć na następnym  posiedzeniu komisji. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 4 członków komisji, 1 osoba „przeciw” i2 osoby 

wstrzymały się od głosu.   

Ad 4) Komisja postanowiła, aby nie czytać sprawozdania  z działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury z uwagi na to, że wszyscy członkowie otrzymali sprawozdanie na piśmie i mieli 

możliwość zapoznania się z nim. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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Pan Przewodniczą Rady – poruszył sprawę związaną z organizowaniem zajęć aerobiku w 

Sieroszewicach. Stwierdził, że wcześniej odbywały się  tego rodzaju zajęcia i cieszyły się 

dobrym odbiorem.  Zwrócił się do pana dyrektora, że w GOK- u były organizowane zajęcia w 

tenisie stołowym, chociaż prawidłowo powinny odbywać się na sali gimnastycznej, 

aczkolwiek jeżeli nie wpływa to na niszczenie obiektu, to  zajęcia mogłyby się odbywać w 

dalszym ciągu. Poinformował członków komisji, że osoby zainteresowane spotkały się z nim 

i złożyły pismo do pana Wójta w tej sprawie. Poprosił pana dyrektora GOK- u, aby odniósł 

się do tego tematu, czy widzi sens organizacji zajęć sportowych w tenisie stołowym.  

Pan Anatol Piaskowski-  odnosząc się do wypowiedzi pana Siwaka odnośnie organizacji 

zajęć sportowych w sali Gminnego Ośrodka Kultury- zaproponował zmianę nazwy na 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu.  

Pan dyrektor GOK-  udzielił wyjaśnień, że zajęcia były inicjowane, na początku było trudno 

o fachowca, ale udało się skorzystać z usług pani z Młodzieżowego Domu Kultury w 

Ostrowie Wlkp. Dodał, że na początku było duże zainteresowanie aerobikiem, korzystało 

około 30 do 40 osób, jednak później wiele osób zrezygnowało  i w zajęciach uczestniczyło od 

4 do 5 osób. Brak organizacji zajęć w tym roku uzasadnił małą ilością osób chętnych, 

dodatkowym elementem były zmagania z przeciekającym dachem oraz problemy z podłogą. 

Odniósł się do poruszanej sprawy związanej z organizacją zajęć gry w tenisa, że rozumie 

osoby, które chcą grać, ale w Sieroszewicach jest obiekt – hala sportowa, gdzie można 

organizować zajęcia sportowe. Poinformował, że udostępnianie sali do tego rodzaju zajęć 

przyczyni się do podwyższenia kosztów związanych z utrzymaniem Gminnego Ośrodka 

Kultury.    

Pan  Wójt- zwrócił się do pana dyrektora, aby odpowiedział zwięźle, czy mogą grać 

sportowcy w tenisa na sali w GOK- u , czy nie? Na początku współpraca z panem dyrektorem  

układała się dobrze a teraz coś się zmieniło.        

Pan dyrektor GOK- stwierdził, że pytanie dlaczego nie można grać w tenisa jest mało 

sensowne z uwagi na przeprowadzany remont Gminnego Ośrodka Kultury.  

Pan Wójt- zapytał pana dyrektora, czy od września jest możliwa dalsza współpraca?  

Pan dyrektor GOK-  odpowiedział, że od września ta współpraca jest raczej możliwa, ale 

jest problem związany z brakiem instruktora, dochodzi jeszcze kwestia odpowiedzialności. 

Stwierdził, że  zajęcia mogłyby się odbywać ale musiałaby je prowadzić uprawniona osoba na 

przykład wuefista, z uwagi na to, że najbardziej istotną sprawą jest sprawowanie opieki nad 

młodymi ludźmi.  

Pan Stanisław Płomiński-  stwierdził, że powinna być sekcja sportowa LZS a nie kulturalna,  

poparł wypowiedź pana Piaskowskiego, iż należałoby to sformalizować  i wówczas byłby 

ktoś za to odpowiedzialny i nie byłoby żadnych problemów.      

Pan Andrzej Gierlach- prosił o sprecyzowanie jaki zakres działań ma być prowadzony w 

GOK w Sieroszewicach, podał przykład   funkcjonowania świetlic środowiskowych przy 

odpowiednim nadzorze. Wyraził opinię, że w obiektach użyteczności publicznej nie powinny 
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być prowadzone zajęcia sportowe, tylko powinny być dostępne dla dzieci i młodzieży w 

zakresie świetlic środowiskowych.  

Pani Bernadeta Biała-  odniosła się do wypowiedzi pana Gierlacha, twierdząc, że świetlice 

środowiskowe świetnie rozwiązują problem. Podała przykład Strzyżewa, gdzie świetlica po 

uzgodnieniu z dyrektorem szkoły funkcjonuje w budynku szkoły, zajęcia prowadzone są dwa 

razy w tygodniu, zatrudnionych jest dwóch opiekunów i to w zupełności wystarcza. 

Zaproponowała, aby rozważyć możliwość przeniesienia świetlicy w Sieroszewicach do 

budynku szkoły.      

Pan Przewodniczący Rady – zwrócił się z pytaniem do pana dyrektora GOK-  u, czy udzielił 

odpowiedzi na pismo dotyczące zawieszenia zajęć gry w tenisa na sali w GOK?  

Pan dyrektor GOK- wyjaśnił, że skierował odpowiedź do pani Sekretarz Gminy.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury za rok 2010.  

Ad.5)Pani dyrektor biblioteki- nawiązując do swojego sprawozdania dodała, że od dwóch 

tygodni jest w posiadaniu wyników czytelniczych i ilości wypożyczeń ze wszystkich bibliotek 

w powiecie. Przedstawiła, że w roku 2010 zarejestrowano we wszystkich bibliotekach gminy 

2219 czytelników w przeliczeniu na 100 mieszkańców. „Jeżeli chodzi o ilość czytelników to 

jesteśmy na drugim miejscu w powiecie, przewyższamy takie gminy jak: Odolanów, Raszków 

i Przygodzice- gminy o wiele większe od naszej gminy. Taka sama jest sytuacja jeżeli chodzi 

o wypożyczenia, bo w ubiegłym roku wypożyczyliśmy ponad 47 tysięcy książek. Jesteśmy na 

drugim miejscu z bardzo wysokim wynikiem – 480 książek na 100 mieszkańców.   

Wynikami, które osiągnęliśmy należałoby się szczycić, a to że czytelnicy przychodzą i 

wypożyczają tyle książek jest spowodowane tym, że uzupełniamy zbiory i są nowości 

książkowe. Następną formą działalności jest działalność kulturalna, organizujemy konkursy 

plastyczne- 6 w ciągu roku. Po raz pierwszy w ubiegłym roku oprócz prac z terenu gminy 

otrzymaliśmy prace z Dąbrowy Górniczej, Tarnowa i okolic Kalisza. Jest to fajne, że ludzie 

czytają o tych konkursach a dzieci uczestniczą w nich. Biblioteka nie posiada oddzielnej salki 

w, której możliwe byłoby przeprowadzanie konkursów i prezentacje prac. Staramy  się dobrze  

współpracować  z GOK -iem, wypożyczamy salkę, aby przeprowadzać konkursy.”          

Pan Wójt- potwierdził słowa pani dyrektor, że jest duże zainteresowanie szczególnie dzieci i 

młodzieży ze szkół, w tych konkursach - jest to pewna łączność między biblioteką a 

czytelnikiem. Dodał, że dodatkowa działalność biblioteki przyciąga nie tylko dzieci ale i 

rodziców i opiekunów.  

Pani dyrektor biblioteki – „ placówki nasze są jednoosobowe, organizując konkurs 

przygotowuje go właściwie sama, żeby nie zamykać filii  bibliotecznych, jednak są efekty i to 

cieszy.”      

Pan Przewodniczący Rady – zadał pytania pani dyrektor dotyczące następujących spraw: 

-  jakie są oczekiwania młodzieży  w stosunku do bibliotek i jaką mają wizję?  
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- czy czytelnicy, którzy brali udział w konkursach wojewódzkich i powiatowych osiągnęli 

jakieś sukcesy? 

- czy konkursy plastyczne nie dublują się z uwagi na to, że są organizowane przez bibliotekę 

oraz przez Gminny Ośrodek Kultury? 

Pani dyrektor biblioteki- na pierwsze pytanie udzieliła odpowiedzi, że młodzież jest 

specyficznym odbiorcą, jest to odbiorca wymagający  i żądający nowości. „ Jeżeli chodzi o 

Internet to w  tej chwili jesteśmy w trakcie komputeryzacji biblioteki  tzn. wprowadzamy 

książki do systemu i część księgozbioru jest w centralnym katalogu powiatowym. Czytelnicy 

wiedzą, że można znaleźć książkę w Internecie. W większych bibliotekach zaczynają 

wchodzić książki mówione, chociaż nie jestem zwolenniczką.” Na drugie pytanie 

odpowiedziała, że w Bibliotece Powiatowej w Ostrowie jest organizowany od kilku lat 

konkurs na „ Walentynkowy Wiersz Miłosny” , zawsze z terenu naszej gminy były osoby 

wyróżnione i nagrodzone. Odnośnie konkursów wojewódzkich były wysyłane prace, ale nie 

było nagród.      

Pan Przewodniczący Rady- zwrócił się z pytaniem, czy pani dyrektor widzi potrzebę, aby 

zachęcić młodzież i społeczeństwo do wzięcia udziału w spotkaniach ze znanymi osobami jak 

na przykład z poetami, pisarzami? 

Pani dyrektor biblioteki- „  Z wieloletniego doświadczenia wiem, że najlepiej wypadają 

spotkania dla najmłodszych, ponieważ dziecko jest specyficznym odbiorcą. W   ubiegłym 

roku mieliśmy dwa spotkania z Wiesławem Drabikiem - jest to pisarz, który pisze wiersze dla 

dzieci, cenowo było dostosowane do naszych możliwości finansowych. Jeżeli chodzi o 

spotkania dla młodzieży i dorosłych, to zrobiłam rozeznanie i to okazało się, że znani ludzie 

cenią się bardzo mocno. Dwa lata temu  chciałam zorganizować spotkanie z Małgorzatą 

Musierowicz, okazało się, że koszt jednego spotkania wyniósłby 2.5 tys.  zł i minimum 

musiałyby się odbyć cztery spotkania.” 

Pan Przewodniczący Rady-  wystąpił z propozycją i z zapytaniem, czy byłaby taka 

możliwość,  aby dyrektorzy bibliotek dogadali się między sobą i  zorganizowali  spotkania w 

czterech miejscach na przykład:   w Sieroszewicach, Ostrowie wlkp., Sośniach i 

Przygodzicach? 

Pani dyrektor biblioteki -  wyjaśniła, że na takich zasadach odbywają się spotkania na 

przykład w przyszłym tygodniu będzie spotkanie z Wiesławem Drabikiem z samego rana, 

ponieważ później pojedzie do innej miejscowości. Są artyści, pisarze, którzy  wyznaczają 

cenę bez możliwości negocjacji. Były zorganizowane spotkania z Janem Petkiem i z Ewą 

Chotomską. Będziemy stopniowo zapraszać znane osoby.   Wyraziła obawy odnośnie 

frekwencji, bo może okazać się  w przypadku, gdy grupa nie będzie zorganizowana, że znana 

osoba przyjedzie a frekwencja będzie niezbyt imponująca. Dodała, że w Ostrowie była 

Magdalena Zawadzka, która zmieniała i terminy i godziny, co przyczyniło się do 

dezorganizacji pracy dyrektora.  
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Pan Jerzy Kasprzak – wyraził pozytywną opinię odnośnie sprawozdania z działalności 

Gminnej Biblioteki Publicznej uzasadniając tym, że na bieżąco przedstawiane są informacje 

w „Gazecie Ostrowskiej”, świadczy to o gospodarności biblioteki.  Stwierdził, że jest to także 

promocja naszej gminy. Zapytał, czego dotyczyły informacje w liczbie 823 ujęte w 

sprawozdaniu? 

Pani dyrektor biblioteki- odpowiedział, że są to informacje dotyczące haseł z encyklopedii i 

słowników, są to różne hasła często dotyczące biografii różnych ludzi.  Wyjaśniła, że dotyczy 

to książek wypożyczanych na miejscu ,a nie do domu . Dodała ,że są to np. informacje  

dotyczące wszystkich nauk ,począwszy od psychologii, pedagogiki , chemii  i fizyki.   

Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie  sprawozdanie z działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Sieroszewicach  za rok  2010 .            

Ad.6) Pan Wójt – omówił projekt uchwały w sprawie  ustalenia opłat za świadczenia  

udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę  Sieroszewice. Wyjaśnił, że 

za pobyt w przedszkolu na 5- godzin nie ma odpłatności, natomiast jeżeli wymiar zajęć 

wynosi 9- godzin to w projekcie uchwały zaproponowano opłatę w wysokości 80 zł oraz dla 

oddziałów 8- godzinnych 60 zł miesięcznie. Poinformował, że trzy przedszkola są 9 – 

godzinne: Latowice, Wielowieś i Psary, natomiast w Westrzy jest przedszkole 8- godzinne.  

Pani Bernadeta Biała- zapytała ile wynosiła odpłatność do tej pory? 

Pan Wójt- odpowiedział, że odpłatność 25 zł miesięcznie, była to jedna z najniższych 

stawek. 

Pan Stanisław Płomiński -   zwrócił się z pytaniem, czy obowiązują jakieś zwolnienia od 

tych opłat? 

Pan Andrzej Gierlach -  zwrócił uwagę, że zaproponowana podwyżka w kwocie 80 zł w 

stosunku do obowiązującej w kwocie 25 zł – jest to drastyczna podwyżka. Wyraził opinię w 

imieniu młodych rodziców, którzy są zaniepokojeni tak wysokimi podwyżkami. Zapytał, czy 

odpłatność będzie obejmować jakieś zwolnienia na drugie dziecko? W przypadku zwolnień 

przez kogo miałyby być pokryte? 

Pan Wójt-   wyjaśnił, że nie przewiduje się żadnych zwolnień. Stwierdził, że proponowane 

opłaty nie są najwyższe, ponieważ w Skalmierzycach uchwalono 120 zł.      

Pan Anatol Piaskowski-   wyraził opinię, że Sejm podjął ustawę nie zastanawiając się nad 

tym, że przedszkola będą puste  a samorządy muszą rozwiązać problem.  

Pan Stanisław Płomiński -  zapytał czy 5-latki obowiązkowo muszą iść do przedszkola? 

Pan Wójt-  wyjaśnił, że 5- latki mogą iść do przedszkola lub do szkoły.  

Pan Andrzej Gierlach – wyraził opinię, że z powodu podwyżki opłat  nastąpi zwiększenie 

liczby dzieci 5- letnich uczęszczających do oddziałów w szkołach.  
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Pan Wójt- „ Jeżeli rodzice nie pracują to poślą dziecko do szkoły  na 5 godzin, a jeżeli 

pracują to do przedszkola na 8 godzin.”  

Pan Andrzej Gierlach- „ Nie można manipulować dzieckiem i przerzucać go do oddziałów 

w szkole. Zgadzam się jeśli chodzi o 6 – letnie Szkoły Podstawowe, natomiast jest wiele 

negatywnych opinii odnośnie funkcjonowania Zespołów Szkół w Sieroszewicach i w 

Wielowsi.” Wyraził obawy, czy dziecko 5- letnie, które pójdzie do szkoły będzie miało 

porównywalne warunki jak w przedszkolu.    

Pan Wójt-  stwierdził, że nie będzie większej różnicy.  

Pan Jerzy Kasprzak – zapytał, czy stawka w wysokości 80 zł będzie razem z wyżywieniem?  

Pan Wójt- wyjaśnił, że  dotyczy tylko opłaty stałej, a nie dotyczy kosztów wyżywienia . 

Dodał, że wpływy z tych opłat nie wystarczą na  częściowe  pokrycie  dodatkowych   godzin  

dla nauczycieli, aby pokryć te koszty opłata musiałaby wynosić  ponad 120,00 zł.  

Pani Teresa Lemiesz- stwierdziła, że w związku z podwyżką opłaty za przedszkola dojdzie 

do sytuacji, że będą puste miejsca w przedszkolach. Dodała, że zmieniła się mentalność ludzi 

na wsi, coraz częściej posyłają dzieci do przedszkola ze względu na kontakt z rówieśnikami i 

lepszy rozwój.      

Pan Andrzej Gierlach- poinformował, ze w przedszkolu w Latowicach podczas kwalifikacji 

nie zostało przyjęte 10 dzieci 3 –letnich, po zakończeniu rozbudowy sytuacja ta może ulegnie 

poprawie.  

Pan Wójt- sprostował, że nie zostało przyjętych 4 dzieci. Stwierdził, że  gdyby dzieci 6 - 

letnie poszły do szkoły byłoby to z korzyścią dla gminy, gdyż naliczana byłaby subwencja. 

Stwierdził, że rodziców nie można zmuszać do posyłania dzieci do szkoły zamiast do 

przedszkola, jest to ich wybór.  

Pan Przewodniczący Rady-   stwierdził, że jest zafascynowany placem zabaw w 

Sieroszewicach. 

Pani Teresa Lis-  poparła wypowiedź  pana Przewodniczącego i zwróciła się z prośbą do 

pana Wójta o uzupełnienie placu zabaw w Parczewie o stolik z ławeczkami.  

Pan Andrzej Gierlach -  zwrócił uwagę, że na   placu zabaw przy przedszkolu w Latowicach 

są w złym stanie dwie ławeczki.  

Pani Teresa Lemiesz- wystąpiła z propozycją aby obniżyć opłaty za świadczenia udzielane 

przez przedszkola publiczne.  

Pan Andrzej Gierlach – poruszył sprawę dotyczącą zwolnień z opłaty, aby nie rozkładać na 

inne rodziny, w przypadku trudnej sytuacji finansowej należy się zwrócić do GOPS- u,  bądź 

PCPR.   
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Pan Stanisław Płomiński – „ Są dwie propozycje  odnośnie  stawek opłaty , jedna  p. Wójta 

przedstawiona w projekcie uchwały , a druga   dotycząca obniżenia  stawek. Proszę o 

przegłosowanie tych propozycji.” 

Pan  Jerzy Kasprzak- zapytał od kiedy będą obowiązywać nowe stawki? 

Pan Wójt- wyjaśnił ,że nowe stawki będą  obowiązywać po podjęciu uchwały  od 1 września 

br. , a uchwalić trzeba najpóźniej do 31 sierpnia br. 

Pan Przewodniczący Rady – wyraził opinię ,żeby podejmować działania w tym kierunku , 

aby  dzieci 6-letnie  uczęszczały do  szkoły zamiast do przedszkola.  

Z uwagi na zakończenie dyskusji  p .Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne  

prowadzone przez Gminę Sieroszewice. 

Komisja zaopiniowała pozytywnie  projekt uchwały w powyższej sprawie. Za przyjęciem 

projektu uchwały głosowało 4 członków komisji , 3 było „przeciw”  i 2 wstrzymało się od 

głosu.  

    b)  Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sieroszewice. Wyjaśnił ,ze znowelizowany art14 ust.3 ustawy  o systemie oświaty  

wprowadza od 1 września 2011 r. dla dzieci 5-letnich obowiązek odbycia rocznego 

przygotowania przedszkolnego. „Dotychczasowa uchwała w sprawie sieci przedszkoli i 

oddziałów przedszkolnych  wskazywała, że  dzieci 6-letnie obowiązane są do odbycia 

rocznego przygotowania przedszkolnego. W projekcie uchwały  ustalono  sieć publicznych  

przedszkoli w liczbie 4 oraz oddziały przedszkolne w 7 szkołach podstawowych, w szkole w 

Wielowsi nie będzie oddziału przedszkolnego.”    

Pan Stanisław Płomiński – stwierdził, że oddział przedszkolny w Masanowie  dobrze 

funkcjonuje , nawet 4-letnie dziecko  było w tym oddziale.  

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w powyższej sprawie. Za przyjęciem  

projektu głosowało 7 członków komisji  i 2 wstrzymało  się od głosu.  

c)  Pan Wójt- omówił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sieroszewice. Wyjaśnił, że 

zmiana uchwały  jest spowodowana tym, że zmienił się skład rady gminy i pan Henryk 

Przybylak nie jest radnym.   

Pan Jerzy Kasprzak- wystąpił z propozycją, aby do Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

wytypować kandydatów na jutrzejszym posiedzeniu komisji, ze względu na większa ilość 

radnych.  
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d) Pan Wójt- omówił projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Sołectwom. Poinformował, 

że projekt statutu był dwukrotnie konsultowany na zebraniach wiejskich z mieszkańcami. 

Pierwszy raz w 2008 roku, a drugi raz na zebraniach wiejskich w tym roku.     

Komisja  zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie nadania Statutów Sołectwom. 

Za przyjęciem projektu głosowało 7 członków komisji i 2  wstrzymało się od głosu.   

Ad. 7) Nikt z pośród członków Komisji nie zabrał głosu.  

Ad. 8) Z uwagi na wyczerpanie porządku posiedzenia pan Przewodniczący dokonał 

zamknięcia posiedzenia komisji o godzinie 12:38.  

 

 

 

Protokół sporządziła: Przewodniczący Komisji  

Joanna Glapiak Kultury, Oświaty, Zdrowia,  

                                                                                                     Pomocy  Społecznej i Promocji :                                                             

 Stanisław Płomiński 


